
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

17.01.2024 № 33         
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 08.08.2014 № 620 

 
 
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  

на основании пункта 21 части 1 статьи 45 Устава городского округа Стрежевой, в 
целях повышения эффективности и результативности расходования бюджетных 
средств 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ:  
 

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 08.08.2014 № 620 (в редакции от 28.06.2018 № 446, от 19.07.2022                      
№ 472) «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных 
программ городского округа Стрежевой, их формирования, реализации, 
корректировки, мониторинга и контроля» (далее - Порядок): 

1.1.  Пункт 7.4 раздела 7 Порядка изложить в редакции:  
 «7.4. Отчеты формируются в форме таблиц формата Excel. По итогам                             
1 полугодия предоставляется в ОЭАПиРПР на бумажном носителе и в электронном 
виде в срок до 1 августа отчетного года, по итогам отчетного года - в срок                              
до 1 апреля, следующего за отчетным. 

В годовой отчетности в разделе «Пояснения (краткое описание)»  
приложения 6 обязательно указываются причины невыполнения/перевыполнения 
плановых значений показателей, что способствовало достижению или в связи с чем 
невыполнение, какие меры были приняты (при отклонении фактических значений                    
от запланированных на 5 и более процентов). 

Соисполнители предоставляют отчетность координаторам программ для 
составления сводного отчета по программе в срок до 1 5 июля и 15  мар та, 
соответственно.». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

 
 

И.о. Мэра городского округа                                                                   И.Л. Тимошенко 
 

 
 
 
 
 
 


